famendo / 2^o in flamma sicut per crudelitatem ut prorsus raptus
 homo ad cognoscendum invisibilia / 3^o per exortationem ut homo occu-
 pando se in facientibus studiis per hoc fugiat omnia quae a valde noci-
 ua / 4^o per gratiam medicam ad medicinam quae cum medicina sit deus
 et homo quod est medicina de qua quidam alii dicitur sicut in visibili
 sicut gratiam et aliam quam sicut visibilem formam elementum seu
 rei materialis / 5^{ta} causa est gratia ex parte infirmi quae cum infirmo
 sit homo quod est ex parte et anima quod est / 6^o per augmentum in
 tu in infirmo sicut quod deo edit in his ubi quanta ratio non potest
 experimentum De his quibus doctor dicit auctorem ubi et auctor
 Et de aqua benedicta paleis ramis palmarum et raudelis que cum
 benedicta Nota quod non dicitur esse sacramenta sed sacramentalia re-
 mouentia inuictis et rectis illud quod prohiberet et impediret et
 firmi corpore benedicta causa ad hoc ut ubi eisdem deuote utamur
 et luce corporis et animae recedat a nobis Ubi mors ecclesiae sua
 laudum agnos uos firmas fabas et silia benedicta ad hoc ut eisdem
 licentia utamur et impis gratias deo re frimur

B

Baptismo quod sit et deesse seu utilitate eius Bap-
tismus est factus loco facta subiecta uerborum forma uolens in
 aqua quae diluat et purget ab omni sordibus anime
 materia baptismi est aqua uia et naturalis seu sit frigida seu
 calida forma de baptismi est Ego baptizo te in nomine patris et
spiritus sancti in nomine domini nostri ihesu christi ubi nullus homo seu
matris seu facta fidelis ut infidelis excludit Si non fuerit forma
 baptizandi et intendat baptizari contra hoc dicitur alii
 quod homo impius existens non potest baptizari contra illos dicitur Job
super que uides firmi descendente et manente Hec est quod bap-
 tizari sicut in non nos hoc malum in se nec in his malis sa-
cramentis quod est bonum quod proficit quibus se utilitates baptismi
una est quae est fundamentum omnium sacramentorum quae sine ipso alia
sacramenta data nihil sunt in si sacerdos expre se non baptizati

V

debet p̄mo baptizari et p̄tea ordinari graduum si si moderat̄
 p̄e s̄m h̄q̄ de f̄ns ml obet q̄ i fides eū saluaret // 2^a m̄
 litas e q̄ natus m̄do faat p̄renasti nā collocat m̄ carliam
 s̄am // 3^a q̄ tollit culpā m̄gentiā i originale p̄tin et madule
 etiā actua p̄ta si qua ḡmsit adult̄q̄ baptizand̄ p̄ q̄ bap
 tizat̄ m̄dit alba veste q̄ gaudia innocē vite t̄c reddūtur
 que p̄m̄ homo nob̄ am̄fat Item s̄us s̄us sup̄ baptizata
 digne baptizati sum̄tem descendit In p̄ baptizato s̄us s̄us
 m̄ s̄e colube l̄ sup̄ eū venisse Item ianua regni color̄ app̄t
 eū **T**eli apti s̄ sup̄ eū s̄ sup̄ p̄ baptizati Item somitem et
 matamū p̄ti mitigat q̄ siḡt f̄giditas aque t̄i q̄p̄t q̄ sit
 temperata ne p̄m̄ ḡict capis p̄tin si foret nimis frigida **I**
 p̄tate d̄yali m̄mut q̄ siḡt m̄x̄sufflat̄o **I**et asat f̄as̄ v̄olū
 libat q̄ baptizand̄ nō requirit gemitū ul̄ plantū v̄olū sed
 p̄m̄ actū uel op̄ s̄ m̄p̄ m̄ior s̄ ḡtā requirit madulo ac
 fides catholica et q̄ p̄mittit s̄ iuste v̄nē veni hosti renū
 ando et et q̄ p̄ p̄ abista r̄ndē meq̄ iō p̄m̄q̄ h̄o exp̄t̄
Nota q̄ illa que s̄nt ita baptizand̄ significat̄ s̄nt et m̄
 s̄nt t̄i em̄ p̄u s̄nt ad baptizand̄ t̄c p̄mo accipit saluā
 maure ad h̄c ut v̄a d̄i sapient̄ sibi s̄nt et saluē **I**ndūq̄
 p̄dore d̄m̄ ḡm̄s̄ **S**alom̄ d̄o more ut v̄a sapia illi estat
 Item m̄sufflā ut m̄m̄ta v̄s dem̄s̄ ab eo recedat et m̄m̄q̄
 dem̄p̄s̄ valeat impugnat̄ p̄ q̄ fr̄ns et cor t̄o signat̄ adūq̄
 eūdem hostem **I**tem h̄o h̄o v̄ngi oleo h̄o p̄mo impet̄e q̄ e loc̄ e d̄is
 ut deus p̄o corde p̄p̄m̄ am̄t **I**tem m̄sufflā ut suauē iugū et
 leuē pond̄ d̄m̄ pauent̄ et libent̄ frat **I**tem iugū em̄ m̄ s̄t
Si em̄ p̄o languores m̄s̄ m̄tē p̄tuit nos v̄nē v̄sa man
 saca eū h̄c m̄q̄ post h̄o t̄i r̄a e baptizand̄ tangi s̄mate m̄
 d̄m̄ q̄ m̄s̄ma solis est̄alis d̄a v̄ox aut̄ e loc̄ r̄o id̄o
 v̄ndem̄ s̄mate v̄ngit ut om̄es act̄y suos r̄oē gubnet et regat
Vltima vestitū albu suscipit qui vestit̄ siḡt gaudia innocē